
D

D

D

D

D

 

B

B

C

C

C

D

D

D

D

D

LOKASI

BLOK NO

16

17

18

3

5

6

7

8

1

9

10

11

12

 9

10

TYPE

KAVLING

KAVLING

KAVLING

KAVLING

KAVLING

TAMA (DS)

TAMA (DS)

RAMA (US)

RAMA (US)

RAMA (US)

NALA (DT)

NALA (DT)

NALA (DT)

NALA (DT)

NALA (DT)

182

182

182

325

325

325

325

325

269

269

LUAS 

BANGUNAN

440

409

480

445

451

514

503

454

967

544

513

501

912

509

467

PRICELIST

LUAS 

TANAH

HARGA

JUAL

4.136.642.700  

3.963.344.640  

4.360.253.100  

4.961.743.575  

4.997.220.225  

5.369.725.050  

5.304.684.525  

5.014.958.550

6.460.751.100  

3.913.032.300  

3.696.409.725  

3.612.555.825  

6.105.984.600

 

5.249.717.219  

4.990.092.644

SYARAT & KETENTUAN :
* Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu

* UTJ Rp. 30.000.000,- (Tiga puluh juta rupiah)

* UTJ (Uang Tanda Jadi) yang sudah diterima tidak dapat dikembalikan

* Biaya yang tidak termasuk di harga jual agar disiapkan sebelum akad kredit

HARGA JUAL TERMASUK :
- PPN 11 % (Apabila terjadi peraturan pemerintah yang menyebabkan perubahan tarif, maka selisihnya ditanggung pembeli

pada saat pembayaran angsuran)

HARGA JUAL BELUM TERMASUK :
- BPHTB ( Bea Perolehan atas Tanah dan Bangunan )

- Biaya KPR ( untuk konsumen KPR )

- Biaya AJB & Balik Nama, Peningkatan HGB ke SHM, dan Biaya Notaris

CENTROLAND

V I L L A S E N T I A S A


